Ustal spokojność w kraju, a ja
z mój strony z radością puszczę w niepamięć ubiegłe i od
powiem miłością i zaafaniem na miłość i zaufanie do mnie
narodu polskiego. Pozostaję ku tobie na zawsze przychylnym.

Na oryginale własną jego cesarsko-królewskićj Mości
ręką napisano: Aleksander.

W Carskićra Siele, dnia 6 (18) sierpnia 1861 r.

-— Korespondent tutejszy do berlińskićj Nat. Ztg.
tak opisuje wczorajsze urzędowe przyjęcie na zamku:

Wczoraj, (tj. d. 27 bm.) miało miejsce na zamku u no
wego namiestnika uroczyste przyjęcie władz cywilnych, du
chowieństwa wszech wyznań, konsulów zagranicznych i zna
komitszych obywateli i kupców.